证券代码：300195          证券简称：长荣股份          公告编号：2012-003

天津长荣印刷设备股份有限公司

关于获得天津市科技进步奖的公告

公司今日收到由天津市人民政府颁发的天津市科学技术进步奖证书，由本公

司申报的“高端印刷设备技术创新平台建设”项目获得天津市科学技术进步一等

奖，证书编号：2011JB-1-014-D1。

本次获奖是对公司科研水平和创新能力的充分肯定，预计不会对公司本年度

利润产生重大影响。

特此公告。

天津长荣印刷设备股份有限公司

董事会

2012 年 2 月 24 日

    本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。